PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Тунгусское муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2016 № 60
с. Тунгуска

Об определении органа

местного самоуправления
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Тунгусского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями с ч. 2 ст. 18 Федерального закона
от 13.07.2015 № 224 – ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования
постановляет:
1. Определить администрацию Тунгусского муниципального образования уполномоченным на осуществление следующих полномочий:

1) обеспечение координации деятельности при реализации проекта муниципально-частного партнерства;

2) согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве;

3) осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

4) содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

5) ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве;

6) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о муниципально-частном партнерстве;

7) представление в уполномоченный орган результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

8) осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 13.07.2015 № 224 – ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», другими федеральными законами, законами и нормативными правовыми актами Иркутской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тунгусский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Тунгусского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования Н.В. Булых.
Глава Тунгусского
муниципального образования

    Н.В. Булых

Г.В. Огурцова

89500943790